

Resultatregnskap

Norsk Japansk Spisshundklubb Hovedklubb

2022 sammenlignet med 2021



Omsetning



Kostnader



| | 2022 | 2021 | Diff % | Hittil i år | Hittil forrige år | Diff % |
|--|----------------|----------------|-------------|----------------|-------------------|-------------|
| Salgsinntekt | 166 902 | 137 639 | 21% | 166 902 | 137 639 | 21% |
| 3100 Medlemsavgift fra NKK | 106 450 | 97 202 | 10% | 106 450 | 97 202 | 10% |
| 3101 Andre inntekter | | 6 416 | -100% | | 6 416 | -100% |
| 3103 Dommermiddag ÅL | 10 656 | | | 10 656 | | |
| 3104 Inntekter kiosk,lodd, annet på | 11 892 | 9 660 | 23% | 11 892 | 9 660 | 23% |
| 3105 Påmeldingsavgift utstilling | 37 904 | 24 361 | 56% | 37 904 | 24 361 | 56% |
| Annen driftsinntekt | 925 | | | 925 | | |
| 3900 Annen driftsrelatert inntekt | 925 | | | 925 | | |
| Sum driftsinntekter | 167 827 | 137 639 | 22% | 167 827 | 137 639 | 22% |
| Varekostnad | 49 474 | 22 639 | 119% | 49 474 | 22 639 | 119% |
| 4000 Rosetter og premier til utstill | 9 879 | 4 586 | 115% | 9 879 | 4 586 | 115% |
| 4001 Dommermiddag innkjøp | 12 510 | 2 005 | 524% | 12 510 | 2 005 | 524% |
| 4002 Innkjøp mat kiosk | | 1 458 | -100% | | 1 458 | -100% |
| 4003 Innkjøp kopper/utstillingsnåle | | 3 105 | -100% | | 3 105 | -100% |
| 4004 Kostnader dommer og ringpe | 27 085 | 10 653 | 154% | 27 085 | 10 653 | 154% |
| 4060 Frakt, toll og spedisjon | | 833 | -100% | | 833 | -100% |
| Annen driftskostnad | 78 282 | 80 799 | -3% | 78 282 | 80 799 | -3% |
| 6420 Leie datasystemer | 1 875 | 3 173 | -41% | 1 875 | 3 173 | -41% |
| 6550 Driftskostnader utstilling og å | 402 | 6 971 | -94% | 402 | 6 971 | -94% |
| 6590 Annet driftsmateriale | 630 | 600 | 5% | 630 | 600 | 5% |
| 6700 Revisjons- og regnskapshono | 12 350 | 12 000 | 3% | 12 350 | 12 000 | 3% |
| 6820 Medlemsblader og kalender | 46 717 | 51 439 | -9% | 46 717 | 51 439 | -9% |
| 6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. | 7 677 | | | 7 677 | | |
| 6940 Porto | 110 | 275 | -60% | 110 | 275 | -60% |
| 7140 Reiseregninger | 7 711 | 5 531 | 39% | 7 711 | 5 531 | 39% |
| 7420 Gave, fradragsberettiget | | 300 | -100% | | 300 | -100% |
| 7740 Øres avrunding | -1 | | | -1 | | |
| 7770 Bank- og kortgebyr | 812 | 510 | 59% | 812 | 510 | 59% |
| Sum driftskostnader | 127 756 | 103 438 | 24% | 127 756 | 103 438 | 24% |
| Driftsresultat | 40 071 | 34 201 | 17% | 40 071 | 34 201 | 17% |
| Annen finansinntekt | 888 | 211 | 320% | 888 | 211 | 320% |
| 8050 Annen renteinntekt | 888 | 211 | 320% | 888 | 211 | 320% |
| Netto finansposter | 888 | 211 | 320% | 888 | 211 | 320% |
| Resultat før skatt | 40 959 | 34 412 | 19% | 40 959 | 34 412 | 19% |
| Ordinært resultat | 40 959 | 34 412 | 19% | 40 959 | 34 412 | 19% |
| Årsresultat | 40 959 | 34 412 | 19% | 40 959 | 34 412 | 19% |
| 8800 Årsresultat | 40 959 | 34 412 | 19% | 40 959 | 34 412 | 19% |
| Udisponert overskudd/underskudd | 0 | 0 | | 0 | 0 | |